

Simon Sylvest Holding ApS

c/o Simon Sylvest Rasmussen, A N Hansens Alle 28, st., 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 85 00 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2023.

Simon Sylvest Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Simon Sylvest Holding ApS
c/o Simon Sylvest Rasmussen
A N Hansens Alle 28, st.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 35 85 00 58

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Simon Sylvest Rasmussen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -54 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.584 t.kr. mod 11.598 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været forhold efter regnskabsårets udløb som påvirker regnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-53.751	-13.562
Indtægter af kapitalinteresser	16.073.210	11.648.327
Andre finansielle indtægter	12.138	132
Øvrige finansielle omkostninger	-447.361	-37.189
Årets resultat	15.584.236	11.597.708
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	10.700.000	250.000
Udbytte for regnskabsåret	0	3.500.000
Overføres til overført resultat	4.884.236	7.847.708
Disponeret i alt	15.584.236	11.597.708

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	100.000	100.000
Anlægsaktiver i alt	100.000	100.000
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.587.927	0
Værdipapirer i alt	4.587.927	0
Likvide beholdninger	8.177.767	11.350.208
Omsætningsaktiver i alt	12.765.694	11.350.208
Aktiver i alt	12.865.694	11.450.208
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	12.729.843	7.845.607
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.500.000
Egenkapital i alt	12.779.843	11.395.607
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	85.851	54.601
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	85.851	54.601
Gældsforpligtelser i alt	85.851	54.601
Passiver i alt	12.865.694	11.450.208